
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Herren 40 (4er) - Verbandsliga Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberursel 7 13:1 31:11 66:29 439:247
2 TC Groß-Rohrheim 7 10:4 26:16 55:33 403:336
3 TSV Pfungstadt 7 9:5 25:17 51:43 361:366
4 TV Ober-Eschbach 7 8:6 22:20 50:44 386:349
5 TC Liederbach 7 7:7 22:20 51:46 381:361
6 RW Gernsheim 7 6:8 20:22 42:48 353:375
7 Hofheimer TC 7 3:11 13:29 31:60 318:410
8 Kelkheimer TF 7 0:14 9:33 24:67 250:447

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
Hofheimer TC
RW Gernsheim
TC Liederbach

TC Oberursel
TV Ober-Eschbach
TC Groß-Rohrheim
Kelkheimer TF

2:4
2:4
2:4
4:2

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TF
TC Groß-Rohrheim
TV Ober-Eschbach
TC Oberursel

TSV Pfungstadt
TC Liederbach
RW Gernsheim
Hofheimer TC

2:4
4:2
2:4
3:3

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TF
TSV Pfungstadt
Hofheimer TC
TC Liederbach

TC Oberursel
TV Ober-Eschbach
TC Groß-Rohrheim
RW Gernsheim

1:5
3:3
0:6
4:2

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
TC Oberursel
TSV Pfungstadt
TC Groß-Rohrheim

TC Liederbach
RW Gernsheim
Hofheimer TC
Kelkheimer TF

3:3
5:1
6:0
5:1

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
Kelkheimer TF
TC Oberursel
RW Gernsheim

TSV Pfungstadt
TV Ober-Eschbach
TC Groß-Rohrheim
Hofheimer TC

2:4
2:4
5:1
5:1

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Rohrheim
TV Ober-Eschbach
TC Liederbach
RW Gernsheim

TSV Pfungstadt
TC Oberursel
Hofheimer TC
Kelkheimer TF

5:1
1:5
5:1
5:1

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
TC Oberursel
TSV Pfungstadt
Hofheimer TC

TC Groß-Rohrheim
TC Liederbach
RW Gernsheim
Kelkheimer TF

5:1
4:2
5:1
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 11:13 | Seite 1


