

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 (4er) - Verbandsliga Gr. 075

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Oberursel	7	13:1	31:11	66:29	439:247
2	TC Groß-Rohrheim	7	10:4	26:16	55:33	403:336
3	TSV Pfungstadt	7	9:5	25:17	51:43	361:366
4	TV Ober-Eschbach	7	8:6	22:20	50:44	386:349
5	TC Liederbach	7	7:7	22:20	51:46	381:361
6	RW Gernsheim	7	6:8	20:22	42:48	353:375
▼	7 Hofheimer TC	7	3:11	13:29	31:60	318:410
▼	8 Kelkheimer TF	7	0:14	9:33	24:67	250:447

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TSV Pfungstadt	TC Oberursel	2:4
	09:00 Hofheimer TC	TV Ober-Eschbach	2:4
	09:00 RW Gernsheim	TC Groß-Rohrheim	2:4
	09:00 TC Liederbach	Kelkheimer TF	4:2
So. 26.05.2024 09:00	Kelkheimer TF	TSV Pfungstadt	2:4
	09:00 TC Groß-Rohrheim	TC Liederbach	4:2
	09:00 TV Ober-Eschbach	RW Gernsheim	2:4
	09:00 TC Oberursel	Hofheimer TC	3:3
So. 09.06.2024 09:00	Kelkheimer TF	TC Oberursel	1:5
	09:00 TSV Pfungstadt	TV Ober-Eschbach	3:3
	09:00 Hofheimer TC	TC Groß-Rohrheim	0:6
	09:00 TC Liederbach	RW Gernsheim	4:2
So. 16.06.2024 09:00	TV Ober-Eschbach	TC Liederbach	3:3
	09:00 TC Oberursel	RW Gernsheim	5:1
	09:00 TSV Pfungstadt	Hofheimer TC	6:0
	09:00 TC Groß-Rohrheim	Kelkheimer TF	5:1
So. 07.07.2024 09:00	TC Liederbach	TSV Pfungstadt	2:4
	09:00 Kelkheimer TF	TV Ober-Eschbach	2:4
	09:00 TC Oberursel	TC Groß-Rohrheim	5:1
	09:00 RW Gernsheim	Hofheimer TC	5:1
So. 01.09.2024 09:00	TC Groß-Rohrheim	TSV Pfungstadt	5:1
	09:00 TV Ober-Eschbach	TC Oberursel	1:5
	09:00 TC Liederbach	Hofheimer TC	5:1
	09:00 RW Gernsheim	Kelkheimer TF	5:1
So. 08.09.2024 09:00	TV Ober-Eschbach	TC Groß-Rohrheim	5:1
	09:00 TC Oberursel	TC Liederbach	4:2
	09:00 TSV Pfungstadt	RW Gernsheim	5:1
	09:00 Hofheimer TC	Kelkheimer TF	6:0